ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04.03.2014
 № 14/120
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/105 «Об утверждении структуры администрации Ленинского городского поселения на 2014 год»
В связи с технической ошибкой, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Структуру администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области на 2014 год, утвержденную решением Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/105, следующие изменения:
1.1. Юрист, ведущий специалист по юридическим вопросам сектора экономики и финансов 0,95 (мун.)

2.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Ленинского городского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Ленинского

городского  поселения
Е.В.Огаркова